

2023년도 2분기 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2023년 04월 ~ 2023년 06월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	697,700	0	697,700
2023/04/07-6	2023년 경기도 봄꽃행사 참여 경비(음료) 지급	13,000	0	710,700
2023/04/07-7	기관장 회의에 따른 경비(식대) 지급	334,000	0	1,044,700
2023/04/08-3	2023년 경기도 봄꽃행사 참여 경비(식대) 지급	12,000	0	1,056,700
2023/04/08-3	2023년 경기도 봄꽃행사 참여 경비(음료) 지급	6,000	0	1,062,700
2023/04/09-2	2023년 경기도 봄꽃행사 참여 경비(식대) 지급	11,000	0	1,073,700
2023/04/11-6	기관 시설장,노인인력개발원 간담회 관련 경비(음료) 지급	33,500	0	1,107,200
2023/04/12-3	기관장 회의경비(식대) 공동 부담에 따른 입금	-79,000	0	1,028,200
2023/04/12-4	기관장 회의경비(식대) 공동 부담에 따른 입금	-18,000	0	1,010,200
2023/04/13-14	기관장 회의경비(식대) 공동 부담에 따른 입금	-79,000	0	931,200
2023/04/16-1	기관장 회의경비(식대) 공동 부담에 따른 입금	-79,000	0	852,200
2023/04/17-43	고양시사회복지사업회 회장단 회의 참석에 따른 경비(음료) 지급	20,400	0	872,600
2023/04/28-1	시장형사업단(행주농가) 신제품 홍보에 따른 경비 지급	152,320	0	1,024,920
2023/04/28-2	협력기관(덕양노인복지관 김정훈 관장) 경조사비 지급	50,000	0	1,074,920
2023/04 월 계		377,220	0	0
2023/05/08-2	노인인력개발원 회의 관련 경비(음료) 지급	16,000	0	1,090,920
2023/05/18-4	경기도시니어클럽 기관장 워크숍 참석에 따른 경비(식대) 지급	11,000	0	1,101,920
2023/05/19-4	경기도시니어클럽 기관장 워크숍 참석에 따른 경비(음료) 지급	5,500	0	1,107,420
2023/05/24-5	한국시니어클럽협회 2023년 임시총회 참석에 따른 경비(택시비) 지급	6,600	0	1,114,020
2023/05/24-5	한국시니어클럽협회 2023년 임시총회 참석에 따른 경비(식대) 지급	8,000	0	1,122,020

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체
 ■ 검색기간 : 2023년 04월 ~ 2023년 06월
 ■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
2023/05/26-18	한국노인인력개발원 및 기관 신규사업개발 간담회 경비(식대) 지급	163,000	0	1,285,020
2023/05 월 계		210,100	0	210,100
2023/06/09-3	유관기관(강서시니어클럽) 방문에 따른 경비(교통비) 지 급	10,900	0	1,295,920
2023/06/15-3	유관기관 관장 회의 참석에 따른 경비(식대) 지급	64,000	0	1,359,920
2023/06/22-3	경기북부지역 유관기관 관장 회의 참석에 따른 경비(음료) 지급	12,800	0	1,372,720
2023/06/23-39	한국노인인력개발원 경인지 역본부 취업형사업 컨설팅 경비(음료) 지급	11,000	0	1,383,720
2023/06 월 계		98,700	0	98,700
누 계		1,383,720	0	1,383,720